
令和７年７月吉日 

各事業所長 様 

和歌山県立紀北支援学校   

  校 長 柏木 美紀  

 

10 月からの児童生徒の送迎車両の入構等に係る説明会について 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、本校では、本年度より新校舎建設工事を進めています。 

これに伴い、本年 10 月より、送迎車両等の構内乗り入れについて制限が必要

となり、児童生徒の送迎に係る動線について、これまでとは大幅に変更させてい

ただくこととなりました。 

つきましては、下記により、放課後等デイサービス事業所様向けの説明会を開

催しますので、ご多忙中とは存じますがご出席賜りますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和 7 年 8 月 28 日（木）11 時 00 分～12 時 00 分 

 

２ 場  所   和歌山県立紀北支援学校 （和歌山市冬野 227）  

         多目的室   

 

３ 申  込   右の QR コードを読み込み入力してください 

  

４ 申込期日   8 月 22 日（金） 

 

５ そ の 他   各事業所 1 名の出席をお願いします。 

         お申し込みいただいたメールアドレス宛に後日詳細を送付

します。 

 

 問い合わせ窓口 

和歌山県立紀北支援学校 

教頭 道上（みちうえ） 

電話 073-479-1356 

 


